Guayaquil, 20 de junio de 2016 

Señor 

Javier Alex Arica Franco 

Gerente General 

NOVAMSPEM S.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Me es grato comunicarle que el día de hoy, he transferido trescientas noventa y dos 

(392) acciones ordinarias y nominativas, de un valor de US $1,00 (un dólar de los 

Estados Unidos de América), a favor de la Sra. Marcia Jacqueline Marcillo Carranza, de 

nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía n.? 091557555-9, 

Mucho agradeceré registrar la presente transferencia en el Libro de Acciones y